L E G O R.

LEgor, legeris vel legere legitur. Et
pluraliter, legimur, legimini legun-
tur. Præterito imperfecto, legebar le-
gebaris

gebaris vel legebare, legebatur. Et plu-
 raliter, legebamur, legebamini legebā-
 tur. Præterito perfecto: lectus sum vel Ich bin ge-
 fui, es vel fuisti, est vel fuit. lesen wor-
 Et plurali- den.
 ter, lecti sumus vel fuimus, estis vel fui-
 stis, sunt fuerunt vel fuere Præterito Ich war ge-
 plusquamperfecto, lectus eram vel fue- lesen wor-
 ram, eras vel fueras, erat vel fuerat. Et den vor-
 pluraliter, lecti eramus vel fueramus, langst.
 eratis vel fueratis, erant vel fuerant. Fu- Ich werde
 turo, legar, legeris uel legere, legetur. gelesen
 Et pluraliter, legemur legemini legen- werden.
 tur.

Futuro perfecto: Lectus ero uel fuero, Ich wer-
 de gelesen worden sein. Lectus eris uel fueris, de
 du wirst gelesen worden sein.
 gelesen worden sein. Lectus erit uel fuerit, der wird
 der wird gelesen worden sein.
 gelesen worden sein. Pluraliter, Lecti erimus uel fue- rimus,
 rimus, wir werden gelesen worden sein.
 Lecti eritis uel fueritis, ihr werdet gelesen worden sein.
 uel fueritis, ihre werden gelesen worden sein.
 Lecti erint uel fuerint, die werden gelesen worden sein.

Imperatiuo modo, tempore præsen- Lasse du
 ti, ad secundam & tertiam personam le- dich lesen,
 gere legatur. Et pluraliter, legamur le- oder werde
 gemini legantur. Futuro, legitor tu, le- du gelesen.
 gitor ille. Et pluraliter, legamur legi- Du solt ge-
 minor leguntor. lesen wer-
den.

Optatiuo modo, tempore præfenti, &

F 5 præte-

Wolt Gott *præterito imperfecto, utinam legerer,*
 das ich *legereris vel legerere, legeretur. Et plu-*
 würde ge- *raliter, utinam legeremur, legeremini,*
 lesen. *legerentur. Præterito perfecto & plus-*
 ach das ich *quamperfecto, utinam lectus essem vel*
 were ge- *fuissem, esses vel fuisses, esset vel fuisset.*
 lesen wor- *Et pluraliter, utinam lecti essemus vel*
 den. *fuissemus, essetis vel fuissetis, essent vel*
 ach das ich *fuissent. Futuro, utinam legar legaris vel*
 würde ge- *legare legatur. Et pluraliter, utinam le-*
 lesen wor- *gamur legamini legantur. Coniuncti-*
 den. *uo modo, tempore presenti, cum legar*
 So ich wer *legaris vel legare, legatur. Et pluraliter,*
 de gelesen *cum legamur, legamini, legantur. Præ-*
 Da ich *terito imperfecto, cum legerer, legerere-*
 ward gele- *ris vel legerere, legeretur. Et pluralit:*
 sen. *cum legeremur legeremini legerentur*
 So ich bin *Præterito perfecto, cum lectus sim vel*
 gelesen *fuerim, sis vel fueris, sit vel fuerit. Et*
 worden. *pluraliter, cum lecti simus vel fueri-*
 Da ich *mus, sitis vel fueritis, sint vel fuerint.*
 ward gele- *Præterito plusquamperfecto, cum lectus*
 sen wordē. *essem uel fuissem, esses vel fuisses, esset*
 So ich wür *vel fuisset. Et pluraliter, cum lecti esse-*
 de gelesen *mus uel fuissemus, essetis uel fuissetis,*
 werden. *essent vel fuissent. Futuro, cum lectus ero*
vel fuero, eris vel fueris, erit vel fuerit.
 Et